[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                        № 692
г. Зуевка

                            О внесении изменений в постановление

                                             от 11.11.2014 № 267

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области; постановлением от 21.08.2014 № 183 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения», Решение Зуевской городской Думы от 26.12.2017 № 5/31 Администрация Зуевского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Участие населения в  охране общественного порядка  на территории Зуевского городского поселения» на 2015-2020 годы
        1.1. Абзац 4 раздела 5 изложить в новой редакции следующего содержания: «В 2015-2020 годах общий объём средств на реализацию мероприятий  Программы по предварительным расчетам ожидается в сумме 473,438 тыс. рублей (Приложение 3), в том числе по годам: 2015 год – 93,876 тыс. рублей; 2016 год – 89,762 тыс. рублей; 2017 год – 79,8 тыс. рублей; 2018 год – 80,0 тыс. рублей; 2019 год – 80,0 тыс. рублей; 2020 год – 50,0 тыс. рублей»

       2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Зуевского городского поселения

             А.Н.Родыгин